
ＦＡＸ送信のご案内 
日付：令和 ６年１０月吉日                                         

送付先 ： 会員各位                  

                         

 

 

 

 

用 件：   森ガバナー公式訪問のご案内    武藤年度  

  

紅葉の候 益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

ご多用の所大変恐縮に存じますが、今年度も昨年同様、懇談会終了後に

例会という流れで、ガバナー公式訪問を開催致します。 

この日は皆様、必ずご出席くださいますようお願いします。 

               記  

◆１１月 ５日（火）・・・ ガバナー公式訪問 

・場所：ホテルアミューズ富岡１階 

☆集合時間… 11：45 （ガバナーさんお出迎えの為） 

☆例    会… 12：15 ～ 13：15  

・服装：ジャケット・ピンクのネクタイ・地区バッジ 

・持ち物：現況報告書（オレンジ色） 

（↑例会場の状差しに入っている方も多いと思います） 

 

★懇談会に出席される方の集合時間… 10：30 

★懇 談 会… 11：10 ～ 約 60 分 
対象：クラブ役員＆各委員長＆新入会員はご出席下さい 

（どうしてもご都合の付かない委員長さんは、代理の方の手配をお願い 

します。懇談会終了後、隣りの会場にて例会となります） 

                  

※もしご都合で欠席される場合は、前日までに事務局へご連絡 

頂けますようお願い致します。 
以上 

 

発進元： 富岡かぶらロータリークラブ 

担当： 会長 武藤政尚 

幹事 中井啓之 

ＴＥＬ ０２７４－６２－３６２５ 

ＦＡＸ ０２７４－６２－３６９７ 

E-mail:tkabura-rc@wind.ocn.ne.jp 

mailto:kabura-rc@wind.ocn.ne.jp

